o łącznej wartości nominalnej 5.000,00 zł (pięć 

tysięcy złotych).  

2. Maciej Marcjanik – Prezes Zarządu działający w imieniu i na rzecz Fundacji Rodzinnej Marcjanik 

oświadcza, że reprezentowana przez niego Fundacja Rodzinna obejmuje 500 (pięćset) udziałów o 

łącznej wartości nominalnej 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w zamian za majątek 

spółki pod firmą Lizbona PV spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tomaszowie 

Mazowieckim w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa wydzielonego w wyniku podziału 

przez wydzielenie, w którego skład wchodzą składniki majątkowe określone szczegółowo w Planie 

Podziału o łącznej wartości bilansowej ustalonej na dzień 1 maja 2025 r. w kwocie 1 421 172,00 zł 

(słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia jeden tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote).